



**Ejendomsselskabet Ronald
Carlsen ApS**

Munke Mose Allé 1 E, 4.
5000 Odense C
CVR-nr. 20838205

Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.09.2020

Jens Peter Henriksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.04.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Ronald Carlsen ApS
Munke Mose Allé 1 E, 4.
5000 Odense C

CVR-nr.: 20838205

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

Direktion

Michael Carlsen
Sonja Carlsen, direktør

Advokat

Advokat Jens Peter Henriksen ApS
Assensvej 212
5250 Odense SV

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 264 t.kr. er af ledelsen vurderet som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredning af COVID-19 primo 2020 har ikke haft, og forventes ikke at få væsentlig indflydelse på selskabets resultat, finansielle stilling og udvikling for regnskabsåret 2020/21.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		671.138	622.594
Af- og nedskrivninger	1	(230.134)	(230.134)
Driftsresultat		441.004	392.460
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(103.019)	(119.675)
Resultat før skat		337.985	272.785
Skat af årets resultat	2	(74.357)	(60.013)
Årets resultat		263.628	212.772
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		263.628	212.772
Resultatdisponering		263.628	212.772

Balance pr. 30.04.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		6.688.867	6.914.705
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.792	7.088
Materielle aktiver	3	6.691.659	6.921.793
Anlægsaktiver		6.691.659	6.921.793
Andre tilgodehavender		16	15
Tilgodehavender		16	15
Omsætningsaktiver		16	15
Aktiver		6.691.675	6.921.808

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		3.025.801	2.762.173
Egenkapital		3.225.801	2.962.173
Udskudt skat		574.934	549.926
Hensatte forpligtelser		574.934	549.926
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.724.223	3.258.297
Skyldig selskabsskat		84.217	77.850
Anden gæld		82.500	73.562
Kortfristede gældsforpligtelser		2.890.940	3.409.709
Gældsforpligtelser		2.890.940	3.409.709
Passiver		6.691.675	6.921.808
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	2.762.173	2.962.173
Årets resultat	0	263.628	263.628
Egenkapital ultimo	200.000	3.025.801	3.225.801

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	230.134	230.134
	230.134	230.134

2 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	49.349	34.868
Ændring af udskudt skat	25.008	25.145
	74.357	60.013

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	10.423.867	681.694
Kostpris ultimo	10.423.867	681.694
Af- og nedskrivninger primo	(3.509.162)	(674.606)
Årets afskrivninger	(225.838)	(4.296)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.735.000)	(678.902)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.688.867	2.792

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bilhuset. Ronald Carlsen Odense Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for koncernens mellemværende med pengeinstitut er der afgivet ejerpantebrev i matr.nr. 1 IT Lindved HGD, Stenløse, 4.000.000 kr. Selskabet har intet mellemværende med pengeinstitut pr. 30.04.2020
